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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 84

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (3.sınıf) 6,4000 250.000 Kg. 1.600.000,00 H.Ş.Tacir 1

1.600.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 250.000 Kg.

1.600.000,00HUBUBAT TOPLAMI 1250.000 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi 11,7000 32.400 Kg. 379.080,00 H.Ş.Tacir 1

379.080,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 32.400 Kg.

379.080,00YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 132.400 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 150,0000 215,0000 4.417 Kg. 830.805,00 H.Ş.Müst. 2

Sığır Eti (Kemikli) 90,0000 4.080.420 Kg. 367.237.800,00 E.S.K.Satışı 1

368.068.605,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 4.084.837 Kg.

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Koyun Eti 180,0000 2.902 Kg. 522.360,00 H.Ş.Müst. 1

522.360,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.902 Kg.

BAL

Bal (Süzme) 40,0000 4.226 Kg. 169.040,00 H.Ş.Müst. 1

169.040,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 4.226 Kg.

SÜT

Süt (İnek) 11,9900 931.167 Lt. 11.164.692,33 H.Ş.Müst. 1

Süt (İnek) 11,0000 12,0000 1.435.481 Lt. 16.721.458,00 H.Ş.Tacir 5

27.886.150,33 6MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.366.648 Lt.

396.646.155,33ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 11

KOTA DIŞI MADDELER

MUHTELİF DENİZ MAHSULLERİ

Muhtelif Deniz Mahsulleri 100,0000 615,0000 9.500 Kg. 1.745.205,00 Geç Tescil 4

Muhtelif Deniz Mahsulleri 60,0000 695,0000 16.292 Kg. 2.900.975,00 H.Ş.Müst. 5

Muhtelif Deniz Mahsulleri 20,0000 700,0000 7.739 Kg. 1.439.190,00 H.Ş.Tacir 7

6.085.370,00 16MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 33.531 Kg.

6.085.370,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 1633.531 Kg.

KOTA DIŞI MADDELER

ARMUT

Armut(Sanayi Tipi) 4,0000 100.640 402.560,00 H.Ş.Müst. 1

402.560,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 100.640

402.560,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 1100.640

405.113.165,33GENEL BEDEL TOPLAMI 30
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KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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13,300

180,000

190,000

250,000

190,000

200,000

260,000

155,000

165,000

170,000

190,000

201,05 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ
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195,000
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195,000
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